
 
 

UCHWAŁA NR LIII/469/23 
RADY GMINY GORLICE 

z dnia 26 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity. Dz.U. z 2023 roku poz.40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., poz.1634, ze zm. ) - Rada 
Gminy Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 1 634 720,00 zł,  

zgodnie z złącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały, w tym: 

1)  Zmniejszenie wydatków stanowi kwotę  15 079,90 zł, 

2)  Zwiększenie wydatków stanowi kwotę   2 407 969 ,79 zł. 

§ 3. Zmiany w wydatkach budżetu określone w § 2 obejmują: 

1) Zmiany w wysokości wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) Zmiany w wysokości  wydatków na zadania realizowane w Ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3) Zmiany w wysokości wydatków na zadania realizowane w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Zwiększa się planowany deficyt budżetu i ustala się go na  kwotę 12 187 788,24 zł, który zostanie pokryty 
przychodami z niewykorzystanych środków o których mowa  

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy w kwocie 8 194 936,49 zł, pożyczek i kredytów  

w kwocie 3 539 446,00 zł, oraz z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 453 405,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet gminy na 2023 rok po wprowadzonych zmianach stanowi: 

1) Dochody – 99 316 152,25  zł, 

2) Wydatki –   111  503 940,49 zł, 

3) Deficyt –     12 187 788,24  zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 1283



4) Przychody –16 105 031,06 zł,  

5) Rozchody – 3 917 242,82  zł. 

§ 6.  

 

Wykonanie uchwały zleca Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mieczysław Skowron 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1283



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały RG Gorlice Nr LIII/469/23 z dnia 26 stycznia 2023 roku - zmiana planu - DOCHODY
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 2 893 147,00Oświata i wychowanie 0,00 74 500,00 2 967 647,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
195 084,00 0,00 74 500,00 269 584,00

80195 195 084,00Pozostała działalność 0,00 74 500,00 269 584,00

195 084,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 74 500,00 269 584,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 170 977,11 0,00 63 325,00 234 302,11

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 24 106,89 0,00 11 175,00 35 281,89

853 990 494,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 451 520,00 2 442 014,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
154 596,00 0,00 0,00 154 596,00

85395 990 494,00Pozostała działalność 0,00 1 451 520,00 2 442 014,00

154 596,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 154 596,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 281 520,00 281 520,00

76 886 353,25razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
349 680,00 0,00 74 500,00 424 180,00

0,00 1 526 020,00 78 412 373,25

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1283



Strona 2 z 2

majątkowe
010 3 203 352,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 28 700,00 3 232 052,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 203 352,00 0,00 0,00 3 203 352,00

01043 2 884 370,00Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 28 700,00 2 913 070,00

2 884 370,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 884 370,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 28 700,00 28 700,00

630 0,00Turystyka 0,00 80 000,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

63003 0,00Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 80 000,00 80 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 80 000,00 80 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 60 358,00 60 358,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 0,00 0,00 19 642,00 19 642,00

20 795 079,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 009 067,00 0,00 80 000,00 4 089 067,00

0,00 108 700,00 20 903 779,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 97 681 432,25

4 358 747,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 154 500,00 4 513 247,00

0,00 99 316 152,251 634 720,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1283



Załącznik Nr 2 do Uchwały RG Gorlice Nr LIII/469/23 z dnia 26 stycznia 2023 roku - zmiana planu - WYDATKI 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 15 847 367,00 4 580 049,00 4 580 049,00 0,00 4 580 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 267 318,00 11 267 318,00 4 604 127,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 301 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 719,00 301 719,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 149 086,00 4 580 049,00 4 580 049,00 0,00 4 580 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 569 037,00 11 569 037,00 4 604 127,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 7 543 297,00 1 587 254,00 1 587 254,00 0,00 1 587 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 956 043,00 5 956 043,00 4 145 629,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 205 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 779,00 205 779,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 749 076,00 1 587 254,00 1 587 254,00 0,00 1 587 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 161 822,00 6 161 822,00 4 145 629,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 8 117 570,00 2 806 295,00 2 806 295,00 0,00 2 806 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 311 275,00 5 311 275,00 458 498,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 940,00 95 940,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 213 510,00 2 806 295,00 2 806 295,00 0,00 2 806 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 407 215,00 5 407 215,00 458 498,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 619 689,00 1 439 962,00 1 311 167,00 0,00 1 311 167,00 128 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 179 727,00 7 179 727,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 316 786,79 215 858,00 215 858,00 0,00 215 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 928,79 100 928,79 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 936 475,79 1 655 820,00 1 527 025,00 0,00 1 527 025,00 128 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 280 655,79 7 280 655,79 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 470 624,00 1 311 167,00 1 311 167,00 0,00 1 311 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 159 457,00 7 159 457,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 316 786,79 215 858,00 215 858,00 0,00 215 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 928,79 100 928,79 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 787 410,79 1 527 025,00 1 527 025,00 0,00 1 527 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 260 385,79 7 260 385,79 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 11 495 971,60 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 480 971,60 11 480 971,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 079,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 079,90 -15 079,90 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

po zmianach 11 560 891,70 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 545 891,70 11 545 891,70 80 000,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 11 495 971,60 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 480 971,60 11 480 971,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 079,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 079,90 -15 079,90 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

po zmianach 11 560 891,70 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 545 891,70 11 545 891,70 80 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 33 960 042,00 33 360 042,00 31 729 115,00 26 826 975,00 4 902 140,00 187 000,00 1 248 843,00 195 084,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 034 542,00 33 434 542,00 31 729 115,00 26 826 975,00 4 902 140,00 187 000,00 1 248 843,00 269 584,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 387 900,00 387 900,00 192 816,00 2 990,00 189 826,00 0,00 0,00 195 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 462 400,00 462 400,00 192 816,00 2 990,00 189 826,00 0,00 0,00 269 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 375 898,00 990 494,00 827 473,00 703 611,00 123 862,00 0,00 8 425,00 154 596,00 0,00 0,00 385 404,00 385 404,00 385 404,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 451 520,00 1 451 520,00 1 175 520,00 18 000,00 1 157 520,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 827 418,00 2 442 014,00 2 002 993,00 721 611,00 1 281 382,00 0,00 284 425,00 154 596,00 0,00 0,00 385 404,00 385 404,00 385 404,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 375 898,00 990 494,00 827 473,00 703 611,00 123 862,00 0,00 8 425,00 154 596,00 0,00 0,00 385 404,00 385 404,00 385 404,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 451 520,00 1 451 520,00 1 175 520,00 18 000,00 1 157 520,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 827 418,00 2 442 014,00 2 002 993,00 721 611,00 1 281 382,00 0,00 284 425,00 154 596,00 0,00 0,00 385 404,00 385 404,00 385 404,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1283



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 608 720,00 5 608 720,00 5 608 720,00 354 909,00 5 253 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 183 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 444,00 183 444,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 792 164,00 5 608 720,00 5 608 720,00 354 909,00 5 253 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 444,00 183 444,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 639 220,00 639 220,00 639 220,00 0,00 639 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 183 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 444,00 183 444,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 822 664,00 639 220,00 639 220,00 0,00 639 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 444,00 183 444,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 109 111 050,60 76 553 161,00 61 340 727,00 39 802 857,00 21 537 870,00 2 019 670,00 11 630 514,00 373 050,00 0,00 1 189 200,00 32 557 889,60 32 557 889,60 5 478 296,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 079,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 079,90 -15 079,90 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 407 969,79 1 741 878,00 1 391 378,00 18 000,00 1 373 378,00 0,00 276 000,00 74 500,00 0,00 0,00 666 091,79 666 091,79 80 000,00 0,00 0,00

po zmianach 111 503 940,49 78 295 039,00 62 732 105,00 39 820 857,00 22 911 248,00 2 019 670,00 11 906 514,00 447 550,00 0,00 1 189 200,00 33 208 901,49 33 208 901,49 5 558 296,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1283



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Gminy

Nr LIII/469/23

z dnia 26 stycznia 2023 roku

Wykaz zadań majątkowych i źródeł ich finansowania.

Środki 

własne 
RFIL Dotacje 

Subwencja 

wodociągowa 
Plan po zmianie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 9. 10. 11.

010
301 719,00 28 700,00 273 019,00 301 719,00

01043 205 779,00 28 700,00 177 079,00 205 779,00

0,00 120 909,00 28 700,00 92 209,00 120 909,00

0,00 34 440,00 34 440,00 34 440,00

0,00 20 910,00 20 910,00 20 910,00

0,00 11 070,00 11 070,00 11 070,00

0,00 18 450,00 18 450,00 18 450,00

01044 95 940,00 95 940,00 95 940,00

Zwiększenie(+) / 

Zmniejszenie(-)

2. Dokumentacji technicznej 

rozbudowy sieci wodociągowej w 

Bystrej 

3. Dokumentacji projektowej budowy 

sieci wodociągowej Stróżówce etap 

VIII 

4. Dokumentacji projektowej dla sieci 

wodociagowej w Kobylance- granica 

z Dominikowicami 

5. Dokumnentacji projektowej dla 

łącznika dwóch odcinków sieci 

wodociagowej w Dominikowicach 

Infrastruktura  sanitacyjna wsi 

Plan przed 

zmianą
Dz. Rozdz. Nazwa

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Infrastruktura wodociagowa wsi

w tym:

1. Dokumentacji techniczna 

rozbudowy sieci wodociągowej w 

Zagórzanach 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1283



0,00 73 800,00 73 800,00 73 800,00

0,00 22 140,00 22 140,00 22 140,00

600 0,00 100 928,79 100 928,79 100 928,79

60016 0,00 100 928,79 100 928,79 100 928,79

0,00 100 928,79 100 928,79 100 928,79

630 6 371 450,60 64 920,10 19 642,00 -15 079,90 60 358,00 6 436 370,70

63003
6 371 450,60 64 920,10 6 436 370,70

1 949 404,00 -15 079,30 -15 079,30 1 934 324,70

4 422 046,60 -0,60 -0,60 4 422 046,00

0,00 80 000,00 19 642,00 60 358,00 80 000,00

900

183 444,00 183 444,00 183 444,00

90015 183 444,00 183 444,00 183 444,00

27 544,00 27 544,00 27 544,00

155 900,00 155 900,00 155 900,00

6 371 450,60 651 011,89 19 642,00 168 364,10 89 058,00 273 019,00 7 022 462,49

TURYSTYKA

1. Budowa ścieżki pieszo- rowerowej 

w Szymbarku 

1. Projekt budowy sieci kanalizacji 

sanitanej w Szymbarku- rejon Łęgi za 

Wodą 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne gminne 
1 Budowa parkingu w Kobylance 

2. Dokumentacji technicznej 

rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej 

w Ropicy Polskiej- Gurbówka 

RAZEM:

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

2. Budowa wieży widokowej wraz z 

infrastrukturą w Dominikowicach 

2. Budowa oświetlenia Szymbark 

3. Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego poprzez wyniesienie 

przejscia dla pieszych na drodze 

gminnej nr 270538K w 

Dominikowicach oraz zakup 

mobilnego miasteczka rowerowego 

1. Budowa oświetlenia Bystra

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1283



   Załącznik Nr 4     

   do Uchwały Rady  Gminy    

   Nr LIII/469/23     

   z dnia 26 stycznia 2023 roku    

        

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI 
LOKALNYCH 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie /-/ 
Zwiększenie /+/ 

Kwota w złotych  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 100 928,79 100 928,79 

  60016   Drogi publiczne gminne  0 100 928,79 100 928,79 

    6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowanych z środków otrzymanych z 
RFIL 

0 100 928,79 100 928,79 

      w tym:       

      1. Budowa parkingu w Kobylance  0 100 928,79 100 928,79 

630     TURYSTYKA 7 197 650,60 -15 079,90 7 182 570,70 

  63003   
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 

7 197 650,60 -15 079,90 
7 182 570,70 

    6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowanych z środków otrzymanych z 
RFIL 

7 197 650,60 -15079,90 7 182 570,70 

      w tym:       

      

1. Budowa ścieżki pieszo- rowerowej w 
Szymbarku  

1 949 404,00 -15079,30 1 934 324,70 

      

2. Budowa wieży widokowej wraz z 
infrastruktura w Dominikowicach  

4 422 046,60 -0,60 4 422 046,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1283



      

 3. Opracowanie projektu przebudowy i  
przebudowa drogi powiatowej 1474K w 
miejscowości Kwiatonowice / chodnik, ścieżka 
pieszo rowerowa/  826 200,00 0,00 826 200,00 

900     

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

0 183 444,00 183 444,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  0 183 444,00 183 444,00 

    6100 

Wydatki na zadnie inwestycyjne 
realizowanych z środków otrzymanych z 
RFIL 0 183 444,00 183 444,00 

      w tym:       

      1. Budowa oświetlenia Bystra 0 27 544,00 27 544,00 

      2. Budowa oświetlenia Szymbark 0 155 900,00 155 900,00 

RAZEM: 7 197 650,60 269 292,89*1  7 466 943,49 

 

*1 – środki otrzymane w 2021 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1283



 

                       Załącznik Nr 5 

                                                                                                                                                               do Uchwały Rady Gminy 

                                                                                                                                                               Nr LIII/469/23 

                                                                                                                                                               z dnia 26 stycznia 2023 roku 

 

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG 

/w złotych/ 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed 

zmianą 

Zwiększenie Plan po zmianie 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 215.858,00 215.858,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 215.858,00 215.858,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

w tym: 

1. Remont drogi gminnej w Klęczanach 

 

 

0,00 

 

 

215.858,00 

 

 

215.858,00 

   RAZEM: 0,00 215.858,00 *1 215.858,00 

 

*1 – środki otrzymane w 2022 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1283



Lp.  § Treść
Plan przed zmianą 

w zł.

Zmniejszenie/-/ 

Zwiększenie

Plan po zmianach          

w zł.

1.
Dochody ogółem 97 681 432,25 1 634 720,00 99 316 152,25

2.
Wydatki ogółem 109 111 050,60 2 392 889,89 111 503 940,49

3
Wynik +Nadwyżka/- Deficyt (I-II) -11 429 618,35 758 169,89 -12 187 788,24

4. Przychody ogółem, w tym: 15 346 861,17 758 169,89 16 105 031,06

4.1 9050

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikającym z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach z tego:

7 197 650,60 485 150,89 7 682 801,49

4.1.1 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w tym: 7 197 650,60 269 292,89 7 466 943,49

4.1.1.1 -z 2021 roku, 7 197 650,60 269 292,89 7 466 943,49

4.1.2 Rządowy fundusz rozwoju dróg (z 2022) 0,00 215 858,00 215 858,00

4.2 9060

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art.5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu ,projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków  

512 135,00 512 135,00

4.2.1 - " Cyfrowa Gmina" 512 135,00 512 135,00

4.3 9500
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 

ustawy w tym:
3 880 218,57 273 019,00 4 153 237,57

4.3.1 Subwencja wodociągowa 991 880,00 273 019,00 1 264 899,00

4.3.2 Udziały PIT 2022 288 418,57 288 418,57

4.4 9510
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych 
217 411,00 217 411,00

4.5 9520
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym z tego :
3 539 446,00 3 539 446,00

4.5.1 -pożyczki i kredyty 3 539 446,00 3 539 446,00

5. Rozchody ogółem,  w tym: 3 917 242,82 3 917 242,82

5.1 9910 Udzielone pożyczki i kredyty 217 411,00 217 411,00

5.2 9920
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

z tego:
3 699 831,82 3 699 831,82

5.2.1 -spłata rat zaciagniętych kredytów i pożyczek 3 699 831,82 3 699 831,82

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY GORLICE NA 2023 ROK

        Załącznik Nr 6

do Uchwały Rady Gminy Gorlice 

  Nr LIII/469/23

z dnia 26 stycznia 2023 roku  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1283


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 3
	Zalacznik 4 4
	Zalacznik 5 5
	Zalacznik 6

		2023-02-09T14:00:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




